
 

 

 

 

 
 

Ai Docenti 

 

Oggetto: A.S.2024/2025. Modulistica per la presentazione candidatura dei progetti extracurriculari 

con risorse FIS 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto della delibera degli OO.CC. (C.D. n. 1, del giorno 2 Settembre 2024),  

 

DISPONE 

 

la modulistica da utilizzare. 

Scadenze: 

• Progetti extracurriculari lunedì 9 Settembre 2024, dalle ore 10:00 alle ore 14:00, con invio 

via pec. 

 

Si allega modello. 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 




		2024-09-04T12:45:48+0200
	EUGENIA CARFORA




